

MATERIALE PT.CURATENIE (C.D.)

I.D.: 42359770

Data publicarii 25.03.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.941,91 RON - 9.941,91 RON

Descriere: TRUSA SCULE_1*1008.4 LEI/BC = 1008.40 LEI DOZA 100X100 ST_1*1.6807 LEI/BC = 1.68 LEI DOZA 3 MODULE MODULARA_1*2.5210 LEI/BC = 2.52 LEI CABLU CYYF 3X1.5MM_20*2.9412 LEI/ML= 58.82 LEI CABLU CYYF 3X2.5MM_20*4.6218 LEI/ML= 92.44 LEI IPSOS CONSTRUCTII 25 KG_1*12.6050 LEI/BC = 12.61 LEI BANDA IZOLATOARE 20MX19MM_3*5.8824 LEI/BC = 17.65 LEI DOZA RIGIPS 4 MODULE_5*7.5630 LEI/BC = 37.82 LEI TUB PHD 20 ML_2*1.2605 LEI/ML = 2.52 LEI COT 20X20 COMPRESIUNE_3*5.4622 LEI/BC = 16.39 LEI COT 20X 1/2 FE COMPRESIUNE_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI TEAVA PVC 40X1 MT_3*4.2017 LEI/BC = 12.61 LEI COT PVC 40X87.5" 3*2.1008 LEI/BC = 6.30 LEI ROBINET 1/2 FI_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI BANDA AUTOADEZIVA RIGIPS 48MMX90M_2*10.9244 LEI/BC = 21.85 LEI BCA 15 SOMACO_38*5.4622 LEI/BC = 207.56 LEI DIBLU MONTAJ RAPID 6X60MM_100*0.2101 LEI/BC = 21.01 LEI TN 3.5X35_1000*0.0336 LEI/BC= 33.60 LEI PURICI 3.5X9.5_1000*0.0336 LEI/BC = 33.60 LEI BRIDA MULTIPLA_50*0.7563 LEI/BC = 37.82 LEI VATA ISOVER 18 MP_3*57.1429 LEI/BC = 171.43 LEI CERESIT CT127 20KG_5*32.7731 LEI/BC = 163.87 LEI COLTAR ALUMINIU 2.5M_12*3.7815 LEI/BC = 45.38 LEI CIMENT ROMCIM_25*16.8067 LEI/BC = 420.17 LEI POLISTIREN 2CM_42*6.7227 LEI/BC = 282.35 LEI VAR SAVANA CU TEFLON INTERIOR 15L_2*222.6891 LEI/BC = 445.38 LEI PLACA GIPS 12.5MM ALBA 1200X2600_8*19.3277 LEI/BC = 154.62 LEI PROFIL CD 60X4000A_15*9.2437 LEI/BC = 138.66 LEI PROFIL UD 30X4000A_10*7.1429 LEI/BC = 71.43 LEI KIT DE ROSTURI GIPS CARTON 25 KG_2*54.6218 LEI/BC = 109.24 LEI CERESIT CM